
POPLATKY V ROCE 2015 
 

Poplatky se vybírají jednorázově v hotovosti na Obecním úřadě Žatčany 

od 1. dubna 2015: 
 

pondělí, středa   8 – 12    13 – 17 hod. 

 
Poplatky lze uhradit také převodním příkazem nebo složenkou:    

             

 na účet číslo          9320641/0100 
variabilní symbol: číslo domu poplatníka 

 

Poplatky jsou splatné do 31.5.2015 

 
 

1. Poplatek za sběr a odstraňování odpadů 

Za každou fyzickou osobu přihlášenou v obci k trvalému pobytu  400 Kč 

 

Děti do 15-ti let věku          100 Kč 
(úleva platí ještě v tom roce, kdy dosáhnou 15 let) 

Děti narozené v průběhu roku 2015 jsou pro tento rok osvobozeny. 

 

Za každou nemovitost, ve které není nikdo hlášen k pobytu    400 Kč 
(Od poplatku jsou osvobozeni ti, kteří vlastní takovou nemovitost a mají v obci zároveň 

trvalý pobyt.)    

 

Cizinec          400 Kč 
(pokud má v obci trvalý nebo přechodný pobyt delší než 90 dnů) 

 

2. Poplatek za psa  

 

za 1 psa            50 Kč 
Platí se od stáří 3 měsíců. Přihlášení i odhlášení psa je nutné provést osobně na OÚ. 

 

 

3. Poplatek za provoz kabelové televize 

Roční poplatek         1 080 Kč 
 

 

 

V Žatčanech 31.3.2015      Ing. František Poláček 

                      starosta 


